GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO

EM ___/___/___

PORTARIA GP Nº 196/2018

O Prefeito do Município de Cortês, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, considerando o processo de n° 014/2018, do edital de Leilão 001/2018;

RESOLVE:

 Art. 1º - NOMEAR o Senhor OSMAN SOBRAL E SILVA, Leiloeiro Público Oficial,
JUCEPE 007/2001, para no dia 18 de setembro de 2018, no pátio do Hospital Senador
Antônio Farias, ser o Leiloeiro de que trata o processo n° 014/2018, acima mencionado.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Gabinete do Prefeito do Município de Cortês, em 11 de junho de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

____________________________
Tatiane de Melo Freitas

Secretária de Administração
CPF 054.846.484-75